Semen virile per cuticulam ovi, nullo foramine perviam, in ovum 6t 
praeprimis in partem quandam ovi innatam agit. 

Evolutio omnis e centro ad peripheriam tendit. Partes ergo cen-
trales ante periphericas formantur. 

Idem eyolutionis modus in omnibus animalihus vertebratis a rliachide 
incipiens. 

* * 
* 

Sed finem imponam epistolae jam aequo longiori, V ESTKO judicio, 
quae in hac disquisitione exposui, subjiciens. 

In mammalibus si quid novi inveni, id non perspectum habuisse me 
confiteor, nisi DOELLINGERI ac PANDERI observationibus edoctus fuissem. 
Quapropter yoti, quod intimo pectore foveo, enunciandi veniam a \ OBIS 
peto. Faxit Deus ter Optimus Maximus, ut VESTER PANDER pertina-
cissimo morbo a literis detentus pristinam recuperet valetudinem, ut cum 
laurea, annis jam juvenibus sibi vindicata, alias aetate virili paratas con-
jungat in patriae gloriam et scientiae naturalis incrementum. 

Valete mihique favere nolite desinere. 

Dabam Regiomonti. Prid. Iduum Quinct. 1827. 

Baer. 

5 * 
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Figiiras exhibitas ita disponere stiidui, ut earum conapectu contempla* 
tor citius ea perspiciat, quae in epistola tractavi. Hac ex causa, eaedem res, 
si magnitudine naturali et tum aucta magnitudine proponuntur, iisdem numeris 
signantur, et quidem ita, ut signa arabica magnitudinem naturalem, romana 
decies auctam, romana cum asterisco (II*) tricies auctam magnitudinem indi-
cent. Ubi lineola supra numerum romanum adest, figura vicies aucta est, 
lineola infra numeri signum romanum quinquies auctam figuram indicat. 
Praeterea magnitudinis naturalis figuras in primam seriem disposui, tricies 
auctas in tertiam seriem. 

Monendum denique est, in binis zonis atris ea, quae pellucida sunt, ob-
scuriora videri, contra, quae alba picta sunt, albedinem 11011 pellucidam habere. 
Zonas illas elegi, ut obscuritas ovulorum minorum meKus in oculos incidat. 

Haec jam est figurarum singularum explieatio: 

in prima serie obviarum 
Fig. 1. Ovulum minus ex 

ovario canis cum disco 
proligero. Magn. nat. 

Obs. Symmetriaecausa 
tantum figurae auctae 
hanc in magnitudine 
naturali adjicere volui, 
licet ovum tam parvum 
sit, ut a sculptore ita 
exarari non possit, nam 
ab oculis acutioribus vix 
percipitur. 

Fig. 2. Ovulum canis ex 
ovario, maturius, cum 
disco proligero. Magn. 
nat. 

in secunda serie obviarum 
Fig. 1. Idem decies au-

ctum. 

Fig. II. Idem decies au-
ctum.Pars disci proligeri 
ablata est, ut membra-
na corticalis jam forma-
ta in conspectum veniat.